Söz konusu defterlerin bir kısmı yayınlanarak ilgililer için kolay ulaşımı sağlanmıştır. Öyle ki Suriye ve Filistin bölgesinin hükümlerini içeren çalışmalar da yapılmış olup, bunlardan biri Uriel Heyd'in *Ottoman Documents on Palestine* (Heyd, 1960) adlı çalışmasıdır.

Osmanlı Arşivinde H. 961-1333 (M. 1553- 1915) tarihleri arasında tutulmuş 419 adet Mühimme Defteri mevcuttur. 16. yüzyılda ise, 73 adet defter tutulduğu bilinmektedir. Mühimme Defterlerinde kullanılan yazı çeşidine baktığımızda ise, genellikle divânîdir. Ancak 17.